
中国政府采购网广东分网
广东省政府采购网

输入查询内容 搜索

1

1

相关公告

  采购需求

  资格预审公告

  采购公告

广东省江门监狱规范化监狱(监…

  中标（成交）结果公告

广东省江门监狱规范化监狱(监…

  更正公告

  终止公告

  合同公告

  验收公告

广东省江门监狱规范化监狱(监区)创建文化建设和定置管理项目结果公告

发布机构：广东立信达招标采购有限公司  发布时间：2024-10-16 18:38:23
采购计划编号：440001-2024-41939  预算金额：1,490,000.00 元  采购品目：其他服务

代理机构：广东立信达招标采购有限公司  项目经办人：邓晓丹  项目负责人：姚波

一、项目编号：GDLXD2401GZFG0802

二、项目名称：广东省江门监狱规范化监狱(监区)创建文化建设和定置管理项目

三、采购结果

合同包1(广东省江门监狱规范化监狱(监区)创建文化建设和定置管理项目):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

佛山市荣杰广告工艺品有限公司

佛山市禅城区南庄镇杏头工

贸开发区土地上淇东便涌52

号之2号

1,095,150.00元

四、主要标的信息

合同包1(广东省江门监狱规范化监狱(监区)创建文化建设和定置管理项目):

服务类（佛山市荣杰广告工艺品有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 金额(元)

1-1 其他服务

定制造型

文化形象

墙

/ / / / 4,677.00

1-1 其他服务
定制造型

宣传栏
/ / / / 3,795.00

1-1 其他服务
定制造型

宣传栏
/ / / / 3,795.00

1-1 其他服务

定制造型

文化形象

墙

/ / / / 4,587.00

1-1 其他服务

定制造型

情况一栏

表

/ / / / 1,872.00

1-1 其他服务 定制门头 / / / / 582.00

1-1 其他服务
定制楼梯

挂画
/ / / / 2,457.00

1-1 其他服务
定制柱身

挂画
/ / / / 4,284.00

1-1 其他服务
定制执勤

岗
/ / / / 295.00

1-1 其他服务
定制消防

疏散图
/ / / / 1,008.00

1-1 其他服务
定制分厂

门头
/ / / / 2,463.00

1-1 其他服务
定制造型

管理制度
/ / / / 8,205.00

你的位置: 首页 > 项目采购公告




 省本级 怀集县财政局关于开展2024年采购人主体责任落实情况监督检查工作的通知

首页 机构名录 通知公告 政策法规 政府购买服务 采购项目信息 专题聚焦 监管信息 办事指南

2024/10/17 11:40 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2024/8a7e6f3991a94a73019294af8a36411e.html?noticeType=001021 1/9

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/qwjsy/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/cggg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2024/15028910.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/zcfg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/gmfw/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/jdjc/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/bszn/index.html


品目号 品目名称 采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 金额(元)

1-1 其他服务
电梯操作

规程
/ / / / 880.00

1-1 其他服务
消防疏散

示意图
/ / / / 252.00

1-1 其他服务 定制台牌 / / / / 648.00

1-1 其他服务
定制提示

牌
/ / / / 1,950.00

1-1 其他服务 定制吊牌 / / / / 1,812.00

1-1 其他服务
定制造型

宣传栏
/ / / / 4,716.00

1-1 其他服务
定制提示

牌
/ / / / 1,800.00

1-1 其他服务
监区动态

管理栏
/ / / / 1,317.00

1-1 其他服务
定制造型

宣传栏
/ / / / 20,501.00

1-1 其他服务
定制职责

牌
/ / / / 720.00

1-1 其他服务
定制制度

牌
/ / / / 10,680.00

1-1 其他服务
定制科室

牌
/ / / / 1,349.00

1-1 其他服务

定制造型

文化形象

墙

/ / / / 437.00

1-1 其他服务
定制造型

信箱
/ / / / 3,282.00

1-1 其他服务
定制造型

对联
/ / / / 2,690.00

1-1 其他服务
定制造型

宣传栏
/ / / / 20,501.00

1-1 其他服务 定制提示牌 / / / / 1,440.00

1-1 其他服务
定制号码

牌
/ / / / 498.00

1-1 其他服务
定制楼层

号码牌
/ / / / 810.00

1-1 其他服务
定制电梯

号码牌
/ / / / 810.00

1-1 其他服务

定制造型

形象宣传

栏

/ / / / 13,843.00

1-1 其他服务

定制造型

会议背景

墙

/ / / / 31,581.00

1-1 其他服务
定制会议

室天花
/ / / / 25,200.00

1-1 其他服务
定制会议

室天花
/ / / / 25,200.00

1-1 其他服务
定制房号

牌
/ / / / 1,260.00

1-1 其他服务
定制会议

宣传栏 2
/ / / / 1,992.00

1-1 其他服务
定制会议

宣传栏 1
/ / / / 8,901.00

1-1 其他服务 天花筒灯 / / / / 16,650.00

1-1 其他服务
定制制度

牌
/ / / / 6,408.00

1-1 其他服务
定制造型

工作栏表
/ / / / 2,063.00

1-1 其他服务
定制科室

牌（警）
/ / / / 6,390.00

1-1 其他服务
定制制度

牌
/ / / / 42,720.00

2024/10/17 11:40 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2024/8a7e6f3991a94a73019294af8a36411e.html?noticeType=001021 2/9



品目号 品目名称 采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 金额(元)

1-1 其他服务
定制楼号

牌
/ / / / 24,750.00

1-1 其他服务 定制大字 / / / / 2,949.00

1-1 其他服务
定制防撞

条
/ / / / 207.00

1-1 其他服务 定制门牌 / / / / 945.00

1-1 其他服务 定制铭牌 / / / / 255.00

1-1 其他服务
定制造型

路标
/ / / / 5,470.00

1-1 其他服务
定制制度

牌
/ / / / 2,136.00

1-1 其他服务

定制造型

文化形象

宣传栏

/ / / / 1,710.00

1-1 其他服务 定制大字 / / / / 2,910.00

1-1 其他服务

定制造型

文化形象

墙右

/ / / / 2,700.00

1-1 其他服务

定制造型

文化形象

墙左

/ / / / 2,977.00

1-1 其他服务
定制科室

牌
/ / / / 1,278.00

1-1 其他服务
定制区域

牌
/ / / / 1,614.00

1-1 其他服务
定制楼层

索引
/ / / / 512.00

1-1 其他服务
定制造型

宣传栏
/ / / / 320.00

1-1 其他服务
定制动态

管理栏
/ / / / 666.00

1-1 其他服务
定制走廊

挂画
/ / / / 6,864.00

1-1 其他服务 党徽 / / / / 54.00

1-1 其他服务
定制电梯

内挂画
/ / / / 858.00

1-1 其他服务
定制电梯

厅挂画
/ / / / 2,048.00

1-1 其他服务
定制造型

公示栏
/ / / / 1,436.00

1-1 其他服务
定制造型

公示栏
/ / / / 1,436.00

1-1 其他服务
定制造型

门头
/ / / / 3,610.00

1-1 其他服务 定制吊旗 / / / / 21,600.00

1-1 其他服务
定制当前

楼层索引
/ / / / 945.00

1-1 其他服务
定制楼层

总索引
/ / / / 439.00

1-1 其他服务
定制科室

牌（犯）
/ / / / 994.00

1-1 其他服务 定制提示牌 / / / / 104.00

1-1 其他服务

定制造型

文化形象

墙

/ / / / 1,614.00

1-1 其他服务
定制导视

牌
/ / / / 377.00

1-1 其他服务
定制科室

牌（警）
/ / / / 852.00

1-1 其他服务
定制区域

牌
/ / / / 186.00

1-1 其他服务
定制号码

牌
/ / / / 260.00

2024/10/17 11:40 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2024/8a7e6f3991a94a73019294af8a36411e.html?noticeType=001021 3/9



品目号 品目名称 采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 金额(元)

1-1 其他服务

定制造型

楼梯间标

语

/ / / / 1,149.00

1-1 其他服务

定制造型

文化形象

墙

/ / / / 1,368.00

1-1 其他服务
定制区域

牌
/ / / / 93.00

1-1 其他服务

定制造型

文化形象

墙

/ / / / 1,356.00

1-1 其他服务

定制造型

文化形象

墙

/ / / / 1,026.00

1-1 其他服务 定制铭牌 / / / / 255.00

1-1 其他服务

定制造型

文化形象

墙

/ / / / 2,052.00

1-1 其他服务

定制造型

楼梯间标

语

/ / / / 2,052.00

1-1 其他服务

定制造型

文化形象

墙

/ / / / 3,760.00

1-1 其他服务
定制职责

牌
/ / / / 720.00

1-1 其他服务
定制制度

牌
/ / / / 4,272.00

1-1 其他服务
定制提示

牌
/ / / / 900.00

1-1 其他服务
定制号码

牌
/ / / / 498.00

1-1 其他服务 定制挂画 / / / / 4,712.00

1-1 其他服务
定制职责

牌
/ / / / 432.00

1-1 其他服务
定制文化

牌
/ / / / 49,248.00

1-1 其他服务
定制情况一

览表
/ / / / 609.00

1-1 其他服务
定制标识

牌
/ / / / 800.00

1-1 其他服务
定制提示

牌
/ / / / 2,940.00

1-1 其他服务
定制制度

牌
/ / / / 8,010.00

1-1 其他服务
定制科室

牌
/ / / / 2,556.00

1-1 其他服务
定制仓号

牌
/ / / / 1,080.00

1-1 其他服务
定制床号

牌
/ / / / 18,720.00

1-1 其他服务
定制执勤

岗
/ / / / 1,071.00

1-1 其他服务
定制造型

互监组
/ / / / 306.00

1-1 其他服务
定制公示

栏
/ / / / 1,692.00

1-1 其他服务
定制造型对

联
/ / / / 3,480.00

1-1 其他服务

定制造型

情况一栏

表

/ / / / 234.00

1-1 其他服务
定制科室

牌
/ / / / 7,469.00

2024/10/17 11:40 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2024/8a7e6f3991a94a73019294af8a36411e.html?noticeType=001021 4/9



品目号 品目名称 采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 金额(元)

1-1 其他服务
定制公示

栏
/ / / / 230.00

1-1 其他服务
定制制度

牌
/ / / / 4,624.00

1-1 其他服务
定制号码

牌
/ / / / 648.00

1-1 其他服务
定制号码

牌
/ / / / 468.00

1-1 其他服务 定制铭牌 / / / / 855.00

1-1 其他服务
定制互监

组牌
/ / / / 1,224.00

1-1 其他服务
定制床号

牌
/ / / / 3,848.00

1-1 其他服务

定制造型

文化形象

墙

/ / / / 1,015.00

1-1 其他服务
定制区域

牌
/ / / / 3,780.00

1-1 其他服务
定制党建

挂画
/ / / / 60.00

1-1 其他服务
定制警句

牌
/ / / / 1,200.00

1-1 其他服务
定制互监

组牌
/ / / / 825.00

1-1 其他服务 定制名牌 / / / / 78.00

1-1 其他服务
定制标识

牌
/ / / / 81.00

1-1 其他服务
定制提示

牌
/ / / / 306.00

1-1 其他服务
定制功能

牌
/ / / / 60.00

1-1 其他服务
定制标语

牌
/ / / / 4,698.00

1-1 其他服务
定制区域

牌
/ / / / 1,560.00

1-1 其他服务
定制标识

牌
/ / / / 66.00

1-1 其他服务
定制标语

牌
/ / / / 2,045.00

1-1 其他服务
定制文化

牌
/ / / / 2,793.00

1-1 其他服务
定制造型

形象墙
/ / / / 1,149.00

1-1 其他服务
定制区域

牌
/ / / / 429.00

1-1 其他服务
定制仓号

牌
/ / / / 36.00

1-1 其他服务
定制执勤

岗
/ / / / 7,107.00

1-1 其他服务
定制标语

牌
/ / / / 1,129.00

1-1 其他服务
定制号码

牌
/ / / / 900.00

1-1 其他服务 横幅 / / / / 600.00

1-1 其他服务
定制造型

宣传栏
/ / / / 3,556.00

1-1 其他服务
定制标语

横幅
/ / / / 56.00

1-1 其他服务

定制造型

公开公示

栏

/ / / / 4,923.00

1-1 其他服务
定制床号

牌
/ / / / 18,720.00

2024/10/17 11:40 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2024/8a7e6f3991a94a73019294af8a36411e.html?noticeType=001021 5/9



品目号 品目名称 采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 金额(元)

1-1 其他服务
定制文化

牌
/ / / / 49,248.00

1-1 其他服务
定制执勤

岗
/ / / / 1,071.00

1-1 其他服务
定制仓号

牌
/ / / / 1,080.00

1-1 其他服务
定制标识

牌
/ / / / 800.00

1-1 其他服务
定制提示

牌
/ / / / 2,940.00

1-1 其他服务
定制造型

公示栏
/ / / / 1,572.00

1-1 其他服务
定制楼层

总索引
/ / / / 439.00

1-1 其他服务
定制造型

门头
/ / / / 1,767.00

1-1 其他服务
定制造型

公示栏
/ / / / 1,572.00

1-1 其他服务 定制职责牌 / / / / 432.00

1-1 其他服务
定制制度

牌
/ / / / 8,010.00

1-1 其他服务
定制情况

一览表
/ / / / 609.00

1-1 其他服务 定制挂画 / / / / 4,712.00

1-1 其他服务
定制科室

牌
/ / / / 2,556.00

1-1 其他服务
定制分厂

门头
/ / / / 1,926.00

1-1 其他服务
定制造型

宣传栏
/ / / / 3,873.00

1-1 其他服务
定制造型

管理制度
/ / / / 8,205.00

1-1 其他服务
定制提示

牌
/ / / / 1,950.00

1-1 其他服务 定制台牌 / / / / 648.00

1-1 其他服务
定制造型

公示栏
/ / / / 6,777.00

1-1 其他服务 定制吊牌 / / / / 1,812.00

1-1 其他服务
消防疏散

示意图
/ / / / 252.00

1-1 其他服务
电梯操作

规程
/ / / / 880.00

1-1 其他服务
定制当前

楼层索引
/ / / / 945.00

1-1 其他服务
监区动态管

理栏
/ / / / 1,756.00

1-1 其他服务
定制职责

牌
/ / / / 720.00

1-1 其他服务
定制造型

宣传栏
/ / / / 25,001.00

1-1 其他服务
定制科室

牌
/ / / / 399.00

1-1 其他服务
定制制度

牌
/ / / / 10,680.00

1-1 其他服务
定制造型信

箱
/ / / / 3,282.00

1-1 其他服务

定制造型

文化形象

墙

/ / / / 437.00

1-1 其他服务
定制造型

宣传栏
/ / / / 20,501.00

1-1 其他服务
定制造型

对联
/ / / / 2,690.00

2024/10/17 11:40 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2024/8a7e6f3991a94a73019294af8a36411e.html?noticeType=001021 6/9



品目号 品目名称 采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 金额(元)

1-1 其他服务
定制提示

牌
/ / / / 1,440.00

1-1 其他服务 定制提示牌 / / / / 1,800.00

1-1 其他服务
定制号码

牌
/ / / / 498.00

1-1 其他服务
定制造型

宣传栏
/ / / / 3,795.00

1-1 其他服务
定制造型

文化形象墙
/ / / / 4,677.00

1-1 其他服务

定制造型

文化形象

墙

/ / / / 4,587.00

1-1 其他服务
定制造型

宣传栏
/ / / / 3,795.00

1-1 其他服务

定制造型

情况一栏

表

/ / / / 1,872.00

1-1 其他服务

定制造型

公开公示

栏

/ / / / 4,923.00

1-1 其他服务
定制楼梯

挂画
/ / / / 2,457.00

1-1 其他服务 定制门头 / / / / 582.00

1-1 其他服务
定制柱身

挂画
/ / / / 4,284.00

1-1 其他服务
定制消防

疏散图
/ / / / 1,008.00

1-1 其他服务
定制执勤

岗
/ / / / 295.00

1-1 其他服务
定制造型

宣传大牌
/ / / / 59,157.00

1-1 其他服务
定制造型路

标
/ / / / 16,500.00

1-1 其他服务
定制宣传

标语装置
/ / / / 29,872.00

1-1 其他服务
定制造型

宣传装置2
/ / / / 37,245.00

1-1 其他服务
定制造型

宣传装置1
/ / / / 37,245.00

1-1 其他服务
定制导视

牌
/ / / / 15,660.00

1-1 其他服务
定制造型

总索引
/ / / / 2,340.00

1-1 其他服务
定制造型

形象画
/ / / / 52,500.00

1-1 其他服务

定制造型

党建宣传

栏

/ / / / 54,750.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

梁伙权、朱映霞、王婉红、张容容、陈子颖（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

2024/10/17 11:40 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2024/8a7e6f3991a94a73019294af8a36411e.html?noticeType=001021 7/9



代理服务收费标准

采购代理机构参考国家计委颁布的《招标代理服务

收费管理暂行办法》（计价格【2002】1980号

文）标准执行，具体收费标准按以下标准下浮20%

计算：（1）代理服务费以预算金额作为收费的计

算基数；（2）代理服务费按差额定率累进法计

算；（3）100万元以下按1.5%计算，100万元以上

的按1.1%计算；（4）代理服务费币种与《中标

（成交）通知书》的币种相同；（5）中选供应商

在领取《中标（成交）通知书》时，必须按《交纳

服务费承诺书》向采购代理机构直接交纳代理服务

费。 收款单位：广东立信达招标采购有限公

司 开户银行：中国建设银行广州黄花岗科技园支

行 银行账号：44050140010900000051（交纳招

标代理服务费账号，非保证金专用账户） 注明项

目编号。

合同包号 合同包名称 代理服务费金额（万元） 收取对象

1
广东省江门监狱规范化监狱(监区)创建

文化建设和定置管理项目
1.6312 中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(广东省江门监狱规范化监狱(监区)创建文化建设和定置管理项目):

供应商
资格性

审查

符合性

审查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

佛山市荣杰广告工艺品有限公司 通过 通过 50.80 20.00 20.77 91.57 1 1

广东荣骏广告有限公司 通过 通过 44.00 20.00 20.71 84.71 2 2

广东三华文化有限公司 通过 通过 45.60 20.00 17.15 82.75 3

广州网营广告有限公司 通过 通过 36.80 20.00 25.00 81.80 4

广州双树广告有限公司 通过 通过 20.00 10.00 17.36 47.36 5

广州盛骐文化传播有限公司 通过 通过 18.80 2.00 18.75 39.55 6

广州汉风文化传播有限公司
不通过资格性审查,原因是：有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记

录评审不通过

数广（广东）广告有限公司
不通过资格性审查,原因是：有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记

录评审不通过

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东省江门监狱

地  址：广东省鹤山市宅梧镇营顶

联系方式：0750-8638839

2.采购代理机构信息

名  称：广东立信达招标采购有限公司

地  址：广州市天河区粤垦路628号四楼

联系方式：020-81224718

3.项目联系方式

项目联系人：姚工

电  话：020-81224718

广东立信达招标采购有限公司

2024年10月16日

相关附件：
合同包1：报价明细附件（佛山市荣杰广告工艺品有限公司）.pdf

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务中心办理业务

2024/10/17 11:40 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2024/8a7e6f3991a94a73019294af8a36411e.html?noticeType=001021 8/9

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000009/zone/2024/9/23/8a7e547191caf8fc01921e317d9a7dc2/gpe-evaluation/fxbj8a7e547191caf8fc01921e318dd37dc68a7e594978f3a66a0178f3d3e5f2008f.pdf?accessCode=9daba005f693cfe325ae00c92ea6b91c


  
广东省财政厅版权所有 | 主办: 广东省财政厅 | 技术支持/业务服务保障单位：博思数采科技股份有限公司 |

联系电话：020-88696588 | 粤 ICP备：20008773号 | 粤公安网备： 4401040102029 |
 广东财政

微信二维码

免责声明: 本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府采购网对其内容概
不负责，亦不承担任何法律责任。

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

2024/10/17 11:40 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2024/8a7e6f3991a94a73019294af8a36411e.html?noticeType=001021 9/9

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4400000038&url=http%3A%2F%2Fczt.gd.gov.cn%2F
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4400000038&url=http%3A%2F%2Fczt.gd.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

